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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(ADGB01) 1º de G.B. (Servicios Administrativos) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 5194

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

382

570

500

433

567

573

428

585

366

571

432

430

375

569

361

431

568

429

377

572

566

645

Alvar López, Rafa

Araujo Bobadilla, Tatiana Mariel

Balmokhtar , Kautar

Benítez Zaghini, Hugo

Blondeau León, Aquiles Nicolás

Canalejo García, Paula

Cano Salazar, Dania Marielos 
Verónica

Correia Vieira, Marta

Dávila Subanto, David

Fernández Guijarro, Aitana

González-Armijo Fernández, Ismael

Huerta Barrientos, Naila

Laguna Hinojosa, Cinthia

Malle Malle, Sinaly Diarra

Molinares López, Santiago Samuel

Montaño Londoño, Valeria

Parra Pacheco, Hemili Vanessa

Popaene , Selena Valentina

Rodríguez García, Diego

Santos Viloria, Scarlet

Szemeredi , Adriela Lavinia

Vega Bustos, Rocío

5

10

5

10

5

10

10

10

10

10

10

10

10

5

5

10

10

10

10

5

5

5

1

4

1

6

5

6

3

4

4

6

5

4

4

4

4

6

3

4

5

3

2

2

6

14

6

16

10

16

13

14

14

16

15

14

14

9

9

16

13

14

15

8

7

7

07/2010

04/2009

12/2010

02/2008

08/2008

06/2008

12/2009

04/2009

03/2009

05/2008

11/2008

06/2009

01/2009

03/2009

06/2009

02/2008

07/2009

02/2009

11/2008

09/2009

01/2010

04/2010

No

No

No

No

No

Sí

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(ADGB01) 1º de G.B. (Servicios Administrativos) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 5194

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

599

641

414

405

595

287

35

442

590

287

212

390

220

638

403

290

581

259

148

587

364

281

492

462

413

443

11

207

285

2

286

289

Aissaoui Zaoui, Atik

Alemán de la Torre, Raúl

Anghel , Razvan Nicusor Mario

Batres García, Ester

Bokesa Alcántara, Nicanor

Bouzekri Choukri, Hatim

Britez Silva, Maximiliano Lionel

Brito Alcalá, Sebastian Andrés

Cáceres Aragonez, Carlo Fabrizio

Cádiz Jiménez, Ainhoa

Carpintero García Redondo, Nerea

Carrasco Sánchez, Nicolás

Castrillo Parra, Rocío

Cerrillo Prieto, Raúl

Chemlal Aazzouz, Bilal

Cividanes García, Miguel Abrahán

Conde Jiménez, Elena

Corredor Torresano, Guillermo

Díaz Marte, Emerson

El Assaoui Rabbaje, Ibrahim

Fernández Aya, Eva

Fernández Flores, Henar

García Boix, Asier

García López, Lucía

García Pinilla, Sergio

García-Alcalá del Álamo, Pedro

González Fernández, Gabriel

Hermosilla Rojas, Daniela

Hida Atrichi, Laila

Hmaimou Aganane, Samir

Huerta Gómez-Hidalgo, Iasmín

Jiménez Rodríguez, Belén

10

5

10

10

5

10

10

10

5

10

10

5

10

10

10

10

10

10

5

5

10

5

10

5

10

10

5

10

10

10

5

5

5

2

6

3

3

3

4

6

3

2

5

0

0

4

6

3

2

4

3

1

4

6

5

3

4

4

1

5

3

5

3

5

15

7

16

13

8

13

14

16

8

12

15

5

10

14

16

13

12

14

8

6

14

11

15

8

14

14

6

15

13

15

8

10

07/2008

01/2010

02/2008

12/2009

08/2009

10/2009

03/2009

02/2008

12/2009

04/2010

07/2008

04/2007

10/2007

06/2009

05/2008

08/2009

01/2010

06/2009

07/2009

11/2010

06/2009

04/2008

08/2008

07/2009

06/2009

05/2009

09/2010

11/2008

10/2009

10/2008

08/2009

08/2008

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

3

4

2

2

2

2

4

2

2

2

8

3

2

3

2

9

2

8

2

8

2

2

2

2

3

5

10

2

2

2

2

2

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(ADGB01) 1º de G.B. (Servicios Administrativos) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 5194

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

61

64

192

608

205

636

115

464

407

213

286

218

387

367

289

593

406

440

589

437

362

412

Kasmi Zbati, Adam

López Saavedra, Nicole

Marqués Plaza, Maximiliano Robert

Montalvo Medina, Iker

Morales Romero, Melissa

Murillo Cepeda, Ainara

Navarro Román, Rubén

Negreanu , Ana Denisa

Osinaga Frías, Johnny Darek

Poyatos Hipólito, Paula

Rodríguez González, Rodney

Rustomyan , Anahit

Sáenz Canales, Raquel

Santiago Recuero, Aitor

Strucelj , Juan Ignacio

Terciado Martos, Pedro

Torres Maroto, Daniel

Touriño Huerta, Eloy

Vadillo Gómez-Castrillón, Lucas

Varela Shykes, Elizabeth

Villalta Ortega, Ariadna

Zahraoui El Bakkal, Ishak

10

5

10

5

10

5

10

10

5

10

10

10

10

10

5

10

5

10

10

5

5

5

3

2

3

1

4

3

5

5

3

4

3

4

3

3

1

3

1

3

4

2

2

3

13

7

13

6

14

8

15

15

8

14

13

14

13

13

6

13

6

13

14

7

7

8

11/2009

01/2010

09/2009

08/2010

04/2009

12/2009

11/2008

09/2008

08/2009

02/2009

09/2009

06/2009

08/2009

09/2009

12/2010

07/2009

08/2010

12/2009

05/2009

01/2010

02/2010

07/2009

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

3

4

3

2

6

2

5

2

2

4

2

2

2

3

5

4

6

2

4

2

4

4

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

En Madrid, a 02 de Julio de 2025

     V.ºB.º El Director

Fdo.:Gil Redondo, Isidoro                              
              

      El Secretario del centro

Fdo.:Toledo Mejía, José Alberto                       
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(ELEB01) 1º de G.B. (Electricidad y Electrónica) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 5194

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

705

641

414

702

372

590

516

638

532

370

434

587

419

704

644

700

586

384

701

703

518

385

407

699

519

698

534

589

588

412

Aghator Williams, Jeffery Uyiosa

Alemán de la Torre, Raúl

Anghel , Razvan Nicusor Mario

Barrull Jiménez, Emilio

Bujidos Astillero, Juan Francisco

Cáceres Aragonez, Carlo Fabrizio

Castillo Padilla, Víctor

Cerrillo Prieto, Raúl

Cisneros Linares, Deibys José

Cristancho Olarte, Samuel Felipe

Durán López, Enrique

El Assaoui Rabbaje, Ibrahim

El Fahli El Wahbi, Hosam

Flores Mendoza, Juan Manuel

Gil Sutil, Manuel

González Lareu, Izan

Jiménez Suárez, Izán

López Lagos, Alberto

Luciano-Pena , Ranfhy Daniel

Lucky Ojeme, Michael

Monzón Ávila, Cristian

Oprisan , Sebastian Gabriel

Osinaga Frías, Johnny Darek

Pioz Tenorio, Diego

Rodríguez Antón, Iván

Sandoval Ramírez, Jesús Daniel

Solorza Poveda, Thomas Santiago

Vadillo Gómez-Castrillón, Lucas

Velceleanu Moldovan, Ruben

Zahraoui El Bakkal, Ishak

5

5

10

5

10

5

10

10

5

10

10

5

10

5

5

5

5

5

5

5

5

10

5

5

10

10

10

10

5

5

2

2

6

4

5

3

4

4

4

3

4

1

3

3

2

4

1

4

4

3

3

3

3

4

5

3

5

4

4

3

7

7

16

9

15

8

14

14

9

13

14

6

13

8

7

9

6

9

9

8

8

13

8

9

15

13

15

14

9

8

06/2010

01/2010

02/2008

02/2009

09/2008

12/2009

05/2009

06/2009

06/2009

09/2009

04/2009

11/2010

10/2009

11/2009

02/2010

05/2009

10/2010

03/2009

02/2009

09/2009

07/2009

08/2009

08/2009

05/2009

11/2008

11/2009

09/2008

05/2009

06/2009

07/2009

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(ELEB01) 1º de G.B. (Electricidad y Electrónica) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 5194

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

580

599

531

611

47

277

215

329

433

409

25

595

442

211

605

40

417

212

210

31

160

403

290

259

366

218

148

216

198

26

164

32

Achouragh Achouragh, Hamza

Aissaoui Zaoui, Atik

Aldana Zurita, Adrián Alexander

Antequera Galván, Diego

Ariza Muñoz, Sergio

Arroyo García-Rubio, Ángel

Baeza-Rojano Vergara, José

Baylyuk , Arsen

Benítez Zaghini, Hugo

Bensoudan El Ouahbi, Haitame

Betanco Aguirre, Ángel Gabriel

Bokesa Alcántara, Nicanor

Brito Alcalá, Sebastian Andrés

Bueno Herrán, Kevin

Caballero Cámara, Daniel

Cadenas Vergara, Ángela

Campos Toledo, Carlos

Carpintero García Redondo, Nerea

Casanova Ortega, Paublo Alejandro

Castellano Villa, Francisco

Centeno González, Jefferson

Chemlal Aazzouz, Bilal

Cividanes García, Miguel Abrahán

Corredor Torresano, Guillermo

Dávila Subanto, David

Delgado Capote, Jhon Kevin

Díaz Marte, Emerson

Díaz Valencia, Jeiko Hang

El Makhfadi El Yousfi, Marwan

Escudero Marín, Hugo

Espada Valiente, Yeray

Ettagdouini El Yakoubi, Moaad

10

10

5

10

5

5

10

5

10

5

5

5

10

5

10

10

5

10

10

5

5

10

10

10

10

10

5

10

10

5

5

5

3

5

1

4

3

2

6

3

6

1

2

3

6

3

3

4

4

5

4

2

3

6

3

4

4

6

3

0

6

3

5

2

13

15

6

14

8

7

16

8

16

6

7

8

16

8

13

14

9

15

14

7

8

16

13

14

14

16

8

10

16

8

10

7

11/2009

07/2008

10/2010

01/2009

09/2009

04/2010

06/2008

11/2009

02/2008

08/2010

06/2010

08/2009

02/2008

07/2009

09/2009

05/2009

01/2009

07/2008

01/2009

02/2010

09/2009

05/2008

08/2009

06/2009

03/2009

05/2008

07/2009

07/2007

05/2008

11/2009

12/2008

01/2010

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

3

4

3

2

3

7

2

5

2

3

5

3

4

3

3

8

3

6

3

5

7

3

6

5

2

4

3

2

3

6

4

5

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(ELEB01) 1º de G.B. (Electricidad y Electrónica) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 5194

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

604

91

363

583

492

110

456

462

78

413

443

11

55

189

285

190

214

374

569

232

67

8

489

601

602

48

598

19

93

13

408

116

Fasabi Santos, Diogo Luciano

Filardo Carrera, Francisco Javier

Gálvez Rubio, David

García Amaya, Juan Diego

García Boix, Asier

García Cañadas, Adrián

García Herranz, Mikel

García López, Lucía

García Martínez, Diego

García Pinilla, Sergio

García-Alcalá del Álamo, Pedro

González Fernández, Gabriel

Hernández Expósito, Antonio

Hernández Soria, Álvaro

Hida Atrichi, Laila

Hijosa Espada, Víctor Manuel

Huamani Quispe, Moisés Maxi

Laguna Hinojosa, Abril

Malle Malle, Sinaly Diarra

Marín Fuentes, Sebasthian Alexander

Martínez Carballo, Raúl

Martínez González, Álvaro

Martínez Madruga, Christian

Metea , Valentín David

Mnatsakanyan , Narek

Molina Martínez, Héctor

Monzón Herranz, Mario

Muñoz Cadenas, Ignacio

Olalla González, José Manuel

Ouachikh Essaddiqui, Adam

Ouali Benali, Safuan

Pencu , Jonathan-Rainieri

10

5

5

10

10

5

5

5

10

10

10

5

5

5

10

5

10

10

5

10

5

5

5

10

10

10

10

5

5

5

5

5

6

1

4

5

5

0

4

3

6

4

4

1

2

1

3

4

2

4

4

4

6

1

1

4

5

5

3

2

2

2

1

2

16

6

9

15

15

5

9

8

16

14

14

6

7

6

13

9

12

14

9

14

11

6

6

14

15

15

13

7

7

7

6

7

05/2008

10/2010

05/2009

11/2008

08/2008

11/2007

05/2009

07/2009

03/2008

06/2009

05/2009

09/2010

01/2010

10/2010

10/2009

04/2009

03/2010

01/2009

03/2009

03/2009

05/2008

12/2010

09/2010

02/2009

07/2008

11/2008

09/2009

02/2010

05/2010

03/2010

08/2010

03/2010

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

3

5

3

4

3

2

2

4

6

2

9

9

2

3

4

3

2

4

3

2

2

5

2

2

2

5

4

10

3

6

3

8

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(ELEB01) 1º de G.B. (Electricidad y Electrónica) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 5194

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

525

197

386

229

286

441

3

367

289

360

566

593

439

117

406

440

362

Pérez Gutiérrez, Manuel

Pino Mendieta, Óscar

Pricop , Ionatan Filip

Rativa Osorio, Juan Diego

Rodríguez González, Rodney

Rodriguez Marco, Alvaro

Ruiz Cámara, Rafael

Santiago Recuero, Aitor

Strucelj , Juan Ignacio

Suárez Pérez, Lucas

Szemeredi , Adriela Lavinia

Terciado Martos, Pedro

Tirado Vizcaíno, Christian

Toledano González, Miguel Ángel

Torres Maroto, Daniel

Touriño Huerta, Eloy

Villalta Ortega, Ariadna

5

10

5

10

10

5

10

10

5

5

5

10

5

10

5

10

5

1

3

4

4

3

2

4

3

1

2

2

3

3

6

1

3

2

6

13

9

14

13

7

14

13

6

7

7

13

8

16

6

13

7

12/2010

12/2009

01/2009

02/2009

09/2009

06/2010

02/2009

09/2009

12/2010

03/2010

01/2010

07/2009

12/2009

04/2008

08/2010

12/2009

02/2010

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

3

4

5

5

10

3

3

4

7

3

7

5

3

8

3

4

2

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

En Madrid, a 02 de Julio de 2025

     V.ºB.º El Director

Fdo.:Gil Redondo, Isidoro                              
              

      El Secretario del centro

Fdo.:Toledo Mejía, José Alberto                       
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CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  8 / 23

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(FMEB01) 1º de G.B. (Fabricación y Montaje) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 5194

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

599

379

611

383

600

595

442

605

390

526

603

604

413

443

609

527

374

596

601

602

598

597

606

522

373

441

594

411

360

593

439

406

Aissaoui Zaoui, Atik

Amesnaou El Ghacham Amrani, Adam

Antequera Galván, Diego

Araque Criado, Nicolas

Bermudo Aranda, Izan

Bokesa Alcántara, Nicanor

Brito Alcalá, Sebastian Andrés

Caballero Cámara, Daniel

Carrasco Sánchez, Nicolás

de la Oliva Hontalba, Pedro

Díaz Vizcaíno, Pablo

Fasabi Santos, Diogo Luciano

García Pinilla, Sergio

García-Alcalá del Álamo, Pedro

Gil Agudo, Hugo

González García, Pablo

Laguna Hinojosa, Abril

Mateu Fenández, Miguel

Metea , Valentín David

Mnatsakanyan , Narek

Monzón Herranz, Mario

Olivo Oviedo, Christian

París Gómez, Juan

Ramírez Gutiérrez, Yerath Alejandro

Rivera García, Oscar

Rodriguez Marco, Alvaro

Saavedra Sotelo, Javier Felipe

Serroukh , Mohamed Ali

Suárez Pérez, Lucas

Terciado Martos, Pedro

Tirado Vizcaíno, Christian

Torres Maroto, Daniel

10

10

10

10

5

5

10

10

5

10

10

10

10

10

10

5

10

5

10

10

10

10

5

10

10

5

5

10

5

10

5

5

5

5

4

3

4

3

6

3

0

1

3

6

4

4

5

1

4

3

4

5

3

5

4

4

5

2

1

5

2

3

3

1

15

15

14

13

9

8

16

13

5

11

13

16

14

14

15

6

14

8

14

15

13

15

9

14

15

7

6

15

7

13

8

6

07/2008

09/2008

01/2009

09/2009

03/2009

08/2009

02/2008

09/2009

04/2007

10/2010

07/2009

05/2008

06/2009

05/2009

12/2008

10/2010

01/2009

11/2009

02/2009

07/2008

09/2009

08/2008

05/2009

05/2009

09/2008

06/2010

08/2010

07/2008

03/2010

07/2009

12/2009

08/2010

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva
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CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  9 / 23

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(FMEB01) 1º de G.B. (Fabricación y Montaje) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 5194

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

440

362

Touriño Huerta, Eloy

Villalta Ortega, Ariadna

10

5

3

2

13

7

12/2009

02/2010

No

No

1

1

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva
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CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  10 / 23

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(FMEB01) 1º de G.B. (Fabricación y Montaje) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 5194

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

580

531

641

414

433

409

26

211

372

590

417

212

524

31

638

532

290

259

370

366

365

32

571

8

363

492

456

153

462

432

220

189

Achouragh Achouragh, Hamza

Aldana Zurita, Adrián Alexander

Alemán de la Torre, Raúl

Anghel , Razvan Nicusor Mario

Benítez Zaghini, Hugo

Bensoudan El Ouahbi, Haitame

Brarou , Moataz

Bueno Herrán, Kevin

Bujidos Astillero, Juan Francisco

Cáceres Aragonez, Carlo Fabrizio

Campos Toledo, Carlos

Carpintero García Redondo, Nerea

Castaño Granados, Mateo

Castellano Villa, Francisco

Cerrillo Prieto, Raúl

Cisneros Linares, Deibys José

Cividanes García, Miguel Abrahán

Corredor Torresano, Guillermo

Cristancho Olarte, Samuel Felipe

Dávila Subanto, David

Díaz Martín, Izan

Ettagdouini El Yakoubi, Moaad

Fernández Guijarro, Aitana

Galván Villafranca, Ángel Gabriel

Gálvez Rubio, David

García Boix, Asier

García Herranz, Mikel

García Jiménez, Cristian

García López, Lucía

González-Armijo Fernández, Ismael

Gutiérrez Arteaga, Nicolás

Hernández Soria, Álvaro

10

5

5

10

10

5

5

5

10

5

5

10

5

5

10

5

10

10

10

10

10

5

10

10

5

10

5

5

5

10

5

5

3

1

2

6

6

1

3

3

5

3

4

5

2

2

4

4

3

4

3

4

3

2

6

3

4

5

4

2

3

5

4

1

13

6

7

16

16

6

8

8

15

8

9

15

7

7

14

9

13

14

13

14

13

7

16

13

9

15

9

7

8

15

9

6

11/2009

10/2010

01/2010

02/2008

02/2008

08/2010

08/2009

07/2009

09/2008

12/2009

01/2009

07/2008

01/2010

02/2010

06/2009

06/2009

08/2009

06/2009

09/2009

03/2009

08/2009

01/2010

05/2008

10/2009

05/2009

08/2008

05/2009

06/2010

07/2009

11/2008

03/2009

10/2010

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

2

2

2

3

3

2

6

4

2

4

2

3

2

2

4

4

5

6

2

3

2

3

3

2

2

7

8

2

3

3

3

2

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN
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CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  11 / 23

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(FMEB01) 1º de G.B. (Fabricación y Montaje) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 5194

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

195

384

380

569

489

529

608

530

258

494

407

408

525

197

386

354

204

284

195

4

367

534

25

289

566

589

645

412

Kamal , Mouad

López Lagos, Alberto

Madrid Arévalo, Ángel

Malle Malle, Sinaly Diarra

Martínez Madruga, Christian

Martínez Reche, Aarón

Montalvo Medina, Iker

Moya Mateo, Rodrigo

Mulla Henares, Aitor

Novas Velásquez, Isabella

Osinaga Frías, Johnny Darek

Ouali Benali, Safuan

Pérez Gutiérrez, Manuel

Pino Mendieta, Óscar

Pricop , Ionatan Filip

Ramírez Guirigay, Marlon Luis

Ríos Creivean, Michael Eduardo

Rodríguez Castellanos, Jorge

Rodríguez Hernández, Alejandro

Sánchez Martín, Iván

Santiago Recuero, Aitor

Solorza Poveda, Thomas Santiago

Stanislavov Dimitrov, Dobromir

Strucelj , Juan Ignacio

Szemeredi , Adriela Lavinia

Vadillo Gómez-Castrillón, Lucas

Vega Bustos, Rocío

Zahraoui El Bakkal, Ishak

10

5

10

5

5

10

5

10

10

5

5

5

5

10

5

5

10

5

10

5

10

10

5

5

5

10

5

5

2

4

4

4

1

3

1

3

5

3

3

1

1

3

4

2

3

1

3

4

3

5

1

1

2

4

2

3

12

9

14

9

6

13

6

13

15

8

8

6

6

13

9

7

13

6

13

9

13

15

6

6

7

14

7

8

03/2010

03/2009

04/2009

03/2009

09/2010

11/2009

08/2010

08/2009

11/2008

07/2009

08/2009

08/2010

12/2010

12/2009

01/2009

01/2010

07/2009

09/2010

07/2009

02/2009

09/2009

09/2008

11/2010

12/2010

01/2010

05/2009

04/2010

07/2009

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

4

2

2

2

3

2

3

2

3

7

3

2

2

5

2

3

3

2

4

6

2

3

2

6

6

2

5

3

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN
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CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  12 / 23

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(FMEB02) 1º de G.B. (Fabricación de Elementos Metálicos) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 5194

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

531

409

417

524

403

365

363

380

529

607

608

530

408

525

386

367

371

Aldana Zurita, Adrián Alexander

Bensoudan El Ouahbi, Haitame

Campos Toledo, Carlos

Castaño Granados, Mateo

Chemlal Aazzouz, Bilal

Díaz Martín, Izan

Gálvez Rubio, David

Madrid Arévalo, Ángel

Martínez Reche, Aarón

Martinez Romero, Jose David

Montalvo Medina, Iker

Moya Mateo, Rodrigo

Ouali Benali, Safuan

Pérez Gutiérrez, Manuel

Pricop , Ionatan Filip

Santiago Recuero, Aitor

Virlan , Alexandru Stefan

5

5

5

5

10

10

5

10

10

10

5

10

5

5

5

10

10

1

1

4

2

6

3

4

4

3

4

1

3

1

1

4

3

3

6

6

9

7

16

13

9

14

13

14

6

13

6

6

9

13

13

10/2010

08/2010

01/2009

01/2010

05/2008

08/2009

05/2009

04/2009

11/2009

03/2009

08/2010

08/2009

08/2010

12/2010

01/2009

09/2009

07/2009

No

No

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva

En Madrid, a 02 de Julio de 2025

     V.ºB.º El Director

Fdo.:Gil Redondo, Isidoro                              
              

      El Secretario del centro

Fdo.:Toledo Mejía, José Alberto                       
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CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  13 / 23

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(FMEB02) 1º de G.B. (Fabricación de Elementos Metálicos) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 5194

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

580

641

414

600

595

442

372

605

590

390

210

31

532

290

259

370

225

366

526

603

434

587

604

456

609

527

432

189

374

569

596

602

Achouragh Achouragh, Hamza

Alemán de la Torre, Raúl

Anghel , Razvan Nicusor Mario

Bermudo Aranda, Izan

Bokesa Alcántara, Nicanor

Brito Alcalá, Sebastian Andrés

Bujidos Astillero, Juan Francisco

Caballero Cámara, Daniel

Cáceres Aragonez, Carlo Fabrizio

Carrasco Sánchez, Nicolás

Casanova Ortega, Paublo Alejandro

Castellano Villa, Francisco

Cisneros Linares, Deibys José

Cividanes García, Miguel Abrahán

Corredor Torresano, Guillermo

Cristancho Olarte, Samuel Felipe

Da Silva Ferreira, Nicolás José

Dávila Subanto, David

de la Oliva Hontalba, Pedro

Díaz Vizcaíno, Pablo

Durán López, Enrique

El Assaoui Rabbaje, Ibrahim

Fasabi Santos, Diogo Luciano

García Herranz, Mikel

Gil Agudo, Hugo

González García, Pablo

González-Armijo Fernández, Ismael

Hernández Soria, Álvaro

Laguna Hinojosa, Abril

Malle Malle, Sinaly Diarra

Mateu Fenández, Miguel

Mnatsakanyan , Narek

10

5

10

5

5

10

10

10

5

5

10

5

5

10

10

10

5

10

10

10

10

5

10

5

10

5

10

5

10

5

5

10

3

2

6

4

3

6

5

3

3

0

4

2

4

3

4

3

1

4

1

3

4

1

6

4

5

1

5

1

4

4

3

5

13

7

16

9

8

16

15

13

8

5

14

7

9

13

14

13

6

14

11

13

14

6

16

9

15

6

15

6

14

9

8

15

11/2009

01/2010

02/2008

03/2009

08/2009

02/2008

09/2008

09/2009

12/2009

04/2007

01/2009

02/2010

06/2009

08/2009

06/2009

09/2009

11/2010

03/2009

10/2010

07/2009

04/2009

11/2010

05/2008

05/2009

12/2008

10/2010

11/2008

10/2010

01/2009

03/2009

11/2009

07/2008

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

4

3

4

2

6

3

3

2

3

2

4

3

3

2

7

3

5

4

2

2

2

6

2

6

3

2

4

4

3

4

2

3

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN
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CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  14 / 23

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(FMEB02) 1º de G.B. (Fabricación de Elementos Metálicos) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 5194

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

361

598

258

597

166

606

160

522

284

441

534

25

289

360

566

593

439

406

440

589

645

362

412

Molinares López, Santiago Samuel

Monzón Herranz, Mario

Mulla Henares, Aitor

Olivo Oviedo, Christian

Páez Ramírez, Ángel David

París Gómez, Juan

Pérez Fernández, Héctor

Ramírez Gutiérrez, Yerath Alejandro

Rodríguez Castellanos, Jorge

Rodriguez Marco, Alvaro

Solorza Poveda, Thomas Santiago

Stanislavov Dimitrov, Dobromir

Strucelj , Juan Ignacio

Suárez Pérez, Lucas

Szemeredi , Adriela Lavinia

Terciado Martos, Pedro

Tirado Vizcaíno, Christian

Torres Maroto, Daniel

Touriño Huerta, Eloy

Vadillo Gómez-Castrillón, Lucas

Vega Bustos, Rocío

Villalta Ortega, Ariadna

Zahraoui El Bakkal, Ishak

5

10

10

10

5

5

10

10

5

5

10

5

5

5

5

10

5

5

10

10

5

5

5

4

3

5

5

2

4

6

4

1

2

5

1

1

2

2

3

3

1

3

4

2

2

3

9

13

15

15

7

9

16

14

6

7

15

6

6

7

7

13

8

6

13

14

7

7

8

06/2009

09/2009

11/2008

08/2008

06/2010

05/2009

01/2008

05/2009

09/2010

06/2010

09/2008

11/2010

12/2010

03/2010

01/2010

07/2009

12/2009

08/2010

12/2009

05/2009

04/2010

02/2010

07/2009

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

4

3

2

2

4

2

5

3

3

2

2

3

8

2

8

2

2

2

3

3

6

3

2

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

En Madrid, a 02 de Julio de 2025

     V.ºB.º El Director

Fdo.:Gil Redondo, Isidoro                              
              

      El Secretario del centro

Fdo.:Toledo Mejía, José Alberto                       
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2025/2026Curso Académico:

Pág.:  15 / 23

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IFCB01) 1º de G.B. (Informática y Comunicaciones) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 5194

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

710

709

713

707

706

708

735

391

711

712

Araque Muñoz, Iker

Fernández de Vega Sánchez, Adhan

García Ávila, Rubén

García Martínez, Agustín

Gómez Perales, Óscar David

Granjo Tajuelo, Cristian

Puente Caro, Raúl

Rodríguez Flores, Luis Miguel

Rubio García, Óskar

Sánchez Sánchez, Rodrigo Cruz

10

5

5

5

10

10

10

10

10

5

3

1

4

4

5

1

5

6

6

3

13

6

9

9

15

11

15

16

16

8

08/2009

12/2010

03/2009

05/2009

07/2008

09/2010

07/2008

06/2008

05/2008

08/2009

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva
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2025/2026Curso Académico:

Pág.:  16 / 23

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IFCB01) 1º de G.B. (Informática y Comunicaciones) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 5194

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

373

203

641

409

186

432

211

247

638

132

26

263

521

456

443

509

218

520

434

223

385

140

384

130

375

102

361

408

245

246

209

523

Aghzennay Hanin, Marouan

Akdi , Adam

Alemán de la Torre, Raúl

Bensoudan El Ouahbi, Haitame

Blanco Martínez-Raposo, Alicia

Bougroune Bouzaghar, Rayan

Bueno Herrán, Kevin

Caiza Iza, Oscar Alexander

Cerrillo Prieto, Raúl

Es Sebaa , Touraya

Escudero Marín, Hugo

Extor Díaz, Raúl

Flores Loayza, Pedro Javier

García Herranz, Mikel

García-Alcalá del Álamo, Pedro

González Cepeda, Jazmin

González Jiménez, Adrián

González Martín, Mario

Hamrasse Chakir, Ismael

Hijosa Muriel, Hugo

Khannoussi Lamallam, Yusra

Llorente Moles, Aarón

López Lagos, Alberto

Medina Pérez, Daniela Alejandra

Mendes Ca, Elvre Kenede

M'Harek El Jazouli, Wail

Molinares López, Santiago Samuel

Ouali Benali, Safuan

Peñalba Reyes, Jonatan

Quintero Chacón, Gabriel Alejandro

Ramírez Cuero, Andrés Yair

Ramírez Valli, Víctor Martín

5

10

5

5

5

10

5

10

10

10

5

10

10

5

10

10

10

10

10

10

5

10

5

10

10

5

5

5

5

5

10

10

4

4

2

1

1

5

3

5

4

3

3

6

4

4

4

3

3

5

5

4

2

0

4

3

5

3

4

1

4

1

6

5

9

14

7

6

6

15

8

15

14

13

8

16

14

9

14

13

13

15

15

14

7

10

9

13

15

8

9

6

9

6

16

15

02/2009

06/2009

01/2010

08/2010

09/2010

11/2008

07/2009

09/2008

06/2009

09/2009

11/2009

01/2008

02/2009

05/2009

05/2009

09/2009

12/2009

11/2008

09/2008

02/2009

06/2010

11/2006

03/2009

12/2009

08/2008

08/2009

06/2009

08/2010

02/2009

09/2010

03/2008

10/2008

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

2

4

5

5

3

5

2

7

5

3

10

3

5

5

10

2

2

5

2

2

3

2

3

7

3

3

2

5

2

3

2

2

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN
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2025/2026Curso Académico:

Pág.:  17 / 23

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IFCB01) 1º de G.B. (Informática y Comunicaciones) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 5194

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

193

387

463

Rueda García, Eithan

Sáenz Canales, Raquel

Salazar Valle, Ángel Miguel

5

10

10

4

3

5

9

13

15

01/2009

08/2009

08/2008

No

No

No

2

3

2

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

En Madrid, a 02 de Julio de 2025

     V.ºB.º El Director

Fdo.:Gil Redondo, Isidoro                              
              

      El Secretario del centro

Fdo.:Toledo Mejía, José Alberto                       
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2025/2026Curso Académico:

Pág.:  18 / 23

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IMPB01) 1º de G.B. (Peluquería y Estética) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 5194

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

580

750

491

517

716

610

410

405

749

435

582

738

436

465

493

695

574

736

581

714

378

744

418

715

364

751

584

455

737

583

742

492

Achouragh Achouragh, Hamza

Alba Huelves, Valeria

Altamirano Diezma, Andrea

Aminata , Camara

Arcos Grilles, Lydia

Arenas Martín, Natalia

Arranz González, Lucía

Batres García, Ester

Briones López, Claudia

Brousse García, Ariadna

Buritica González, Juliana

Cano Heredia, María José

Cárdenas Valderrama, Valentina

Cardeñas Manzano, Zaida

Carracedo Jiménez, Cristina

Carvalho Da Cruz, Luna María

Casais Méndez, Camila Azul

Chávez Gómez, Estefany Sofía

Conde Jiménez, Elena

Corona López, Paula

Cruz Perales, Amy Leonor

Di Silvestre Yuste, Eliana

Díaz Roldán, Paola

El Hachimi , Aya

Fernández Aya, Eva

Fernández Bermejo, Rocío

Fernández Jiménez, Yaneli

Fernández Lázaro, Nayara

Flores Abarca, Josselyn Luana

García Amaya, Juan Diego

García Arévalo, Leire

García Boix, Asier

10

10

10

5

10

10

10

10

5

5

10

10

10

10

10

5

10

10

10

5

5

5

5

10

10

5

5

5

10

10

10

10

3

6

6

3

4

4

4

3

3

1

3

3

5

4

5

4

6

4

2

1

1

3

3

6

4

2

3

4

3

5

3

5

13

16

16

8

14

14

14

13

8

6

13

13

15

14

15

9

16

14

12

6

6

8

8

16

14

7

8

9

13

15

13

15

11/2009

05/2008

04/2008

12/2009

01/2009

01/2009

06/2009

12/2009

08/2009

09/2010

08/2009

10/2009

11/2008

06/2009

10/2008

05/2009

01/2008

04/2009

01/2010

08/2010

11/2010

07/2009

08/2009

04/2008

06/2009

02/2010

11/2009

06/2009

11/2009

11/2008

10/2009

08/2008

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IMPB01) 1º de G.B. (Peluquería y Estética) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 5194

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

591

462

495

689

488

592

697

578

694

404

416

577

376

688

460

489

438

741

740

693

636

464

494

415

745

692

466

696

746

739

420

381

García Carmena, Andrea

García López, Lucía

Gómez Gómez, Erika

González Núñez, Madeleine

Guerra Erazo, Michelle Paule

Hernández Bellorin, Cristina Lorena

Hernández Leite, Daniela

Hernández López, Andrea

Jiménez Marín, Ainhoa

Jiménez Rodríguez, Mónica

Jiménez San Román, Albania

Kandal Nouamane, Rania

Losada del Nuevo, Ainhoa

Martín Mena, Noelia

Martín Vázquez, Yaiza

Martínez Madruga, Christian

Montesino Rodríguez, Arianna 
Gabriela

Moreno Gómez, Ainara

Muñoz Expósito, Olga Carolina

Muñoz Fernández de la Cueva, Laura

Murillo Cepeda, Ainara

Negreanu , Ana Denisa

Novas Velásquez, Isabella

Padilla Henriquez, Elisabeth Nefer

Pedraza Martín, Claudia

Pérez Félix, Daira

Pérez González, María Fernanda

Prieto Varela, Natalia

Respekta de la Calera, Carlota

Reyes López, Ainara

Rico Ortega, Noelia

Rodríguez-Palanca Martínez, Claudia

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10

5

5

10

5

10

5

10

10

10

5

5

10

5

10

10

5

5

5

5

5

10

10

3

3

2

2

1

2

1

3

4

5

2

3

4

4

4

1

4

4

5

1

3

5

3

3

4

4

1

2

2

3

4

5

8

8

7

7

6

7

6

8

9

15

7

8

14

9

14

6

14

14

15

6

8

15

8

13

14

9

6

7

7

8

14

15

09/2009

07/2009

04/2010

06/2010

08/2010

03/2010

12/2010

12/2009

06/2009

10/2008

04/2010

12/2009

03/2009

01/2009

04/2009

09/2010

03/2009

02/2009

10/2008

10/2010

12/2009

09/2008

07/2009

07/2009

02/2009

05/2009

11/2010

01/2010

03/2010

12/2009

03/2009

07/2008

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Sí

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva
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Pág.:  20 / 23

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IMPB01) 1º de G.B. (Peluquería y Estética) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 5194

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

387

467

691

490

642

579

575

576

643

437

690

717

Sáenz Canales, Raquel

Sánchez García, Cindy Belén

Sánchez Lázaro, Denisse

Scutaru , Amalia Andreea

Shermadini , Lika

Sousa Gonçalves, Tatiana

Tabachuk , Sofía

Toledo Campanero, Ariadna

Valverde Rivero, Carolina

Varela Shykes, Elizabeth

Wahbi , Nihad

Yahya , Rania

10

10

5

5

10

10

5

10

5

5

5

5

3

3

2

3

0

0

4

4

0

2

3

2

13

13

7

8

10

10

9

14

5

7

8

7

08/2009

07/2009

05/2010

10/2009

12/2007

11/2007

06/2009

05/2009

12/1982

01/2010

10/2009

01/2010

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IMPB01) 1º de G.B. (Peluquería y Estética) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 5194

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

297

599

153

104

114

570

484

485

226

263

287

124

212

205

210

220

532

168

169

216

587

272

164

290

281

571

110

443

434

190

214

243

Adán Mombiela, Iván

Aissaoui Zaoui, Atik

Amador Ventura, María

Andrade Torres, Jessy Ainhoa

Aparicio Rodríguez, Ariadna María

Araujo Bobadilla, Tatiana Mariel

Arce Gómez, Johana

Arce Gómez, Nayara

Balandra Koo, Naomi Keith

Bartibas Rodríguez, Diego

Cádiz Jiménez, Ainhoa

Camacho Garzón, Juan David

Carpintero García Redondo, Nerea

Casado Pérez, Daniela

Casanova Ortega, Paublo Alejandro

Castrillo Parra, Rocío

Cisneros Linares, Deibys José

Díaz Ávalos, Mayte Valentina

Díaz Ávalos, Sophia Valeria

Díaz Valencia, Jeiko Hang

El Assaoui Rabbaje, Ibrahim

El Ouadghiri Oliva, Ibrahim

Espada Valiente, Yeray

Espinoza Villar, Jaritssa Xiomara

Fernández Flores, Henar

Fernández Guijarro, Aitana

García Cañadas, Adrián

García-Alcalá del Álamo, Pedro

Hamrasse Chakir, Ismael

Hijosa Espada, Víctor Manuel

Huamani Quispe, Moisés Maxi

Infantes Uclés, Triana

5

10

10

5

10

10

5

5

10

5

10

10

10

5

10

10

5

5

10

10

5

10

5

10

5

10

5

10

10

5

10

10

4

5

4

4

3

4

4

2

5

2

2

6

5

4

4

0

4

2

5

0

1

3

5

6

6

6

0

4

5

4

2

3

9

15

14

9

13

14

9

7

15

7

12

16

15

9

14

10

9

7

15

10

6

13

10

16

11

16

5

14

15

9

12

13

02/2009

07/2008

04/2009

06/2009

08/2009

04/2009

02/2009

04/2010

11/2008

05/2010

04/2010

06/2008

07/2008

01/2009

01/2009

10/2007

06/2009

02/2010

09/2008

07/2007

11/2010

10/2009

12/2008

04/2008

04/2008

05/2008

11/2007

05/2009

09/2008

04/2009

03/2010

08/2009

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

5

2

3

3

5

2

2

2

3

2

3

5

2

2

5

3

2

2

2

3

3

3

5

2

3

2

5

8

7

2

3

3

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN
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Pág.:  22 / 23

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IMPB01) 1º de G.B. (Peluquería y Estética) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 5194

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

207

289

375

474

199

126

35

569

151

252

46

361

190

447

83

225

380

129

407

166

103

116

208

276

191

201

139

386

229

418

286

113

Jaramillo Sánchez, Daniela

Jiménez Rodríguez, Belén

Laguna Hinojosa, Cinthia

López Suárez, Itziar

Lorenzo Fernández, Alba

Lozano Díaz, Lidia

Makiashi , Aser

Malle Malle, Sinaly Diarra

Martins Pestaña, Carolina

Mateos López, Gala Inés

Mendoza Plaza, Olga

Molinares López, Santiago Samuel

Montes Jaramillo, Samantha

Moreno García, Ainara

Mota Fuentes, Ainhoa

Muñoz Tabares, José Manuel

Noesi Ureña, Rashell

Núñez García, Nerea

Osinaga Frías, Johnny Darek

Páez Ramírez, Ángel David

Payá Mollinedo, Adriana

Pencu , Jonathan-Rainieri

Peña Gómez, Sofía

Pérez Campos, Israel Fermín

Pérez Vallejo, Mishell Jeraldine

Pineda Amaya, Dulce Stefanía

Preciado Poma, Sergi Javier

Pricop , Ionatan Filip

Rativa Osorio, Juan Diego

Rodríguez Bruno, Cindia

Rodríguez González, Rodney

Romero Medina, Daymar Paola

10

5

10

5

5

5

10

5

5

10

10

5

5

5

5

10

10

5

5

5

10

5

5

5

10

10

10

5

10

5

10

10

6

5

4

1

3

3

3

4

3

3

1

4

3

2

4

3

3

1

3

2

2

2

4

4

4

5

3

4

4

4

3

5

16

10

14

6

8

8

13

9

8

13

11

9

8

7

9

13

13

6

8

7

12

7

9

9

14

15

13

9

14

9

13

15

01/2008

08/2008

01/2009

10/2010

11/2009

08/2009

09/2009

03/2009

10/2009

07/2009

10/2010

06/2009

07/2009

05/2010

05/2009

10/2009

09/2009

11/2010

08/2009

06/2010

06/2010

03/2010

04/2009

04/2009

04/2009

09/2008

08/2009

01/2009

02/2009

02/2009

09/2009

12/2008

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

3

3

4

2

3

2

5

9

2

2

3

3

3

2

4

6

4

3

4

2

3

4

5

2

4

2

8

3

3

4

6

5

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

F
P

B
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 0
2/

07
/2

02
5 

09
:5

7:
27

CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  23 / 23

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IMPB01) 1º de G.B. (Peluquería y Estética) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 5194

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

49

420

261

180

11

128

198

566

265

481

593

185

86

379

362

154

Romero Urrego, Danna Valentina

Salado Serrano, Ainara

Sánchez Calzón, Héctor

Sánchez Haro, Aroa

Santander Mudarra, Lucía

Serrano Torregrosa, Alba

Solorzano Criollo, Ronald Anderson

Szemeredi , Adriela Lavinia

Taboada Pérez, Ani

Taveras Díaz, Yisleydy Antonia

Terciado Martos, Pedro

Torres de la Chica, Pablo

Valencia Briones, Jara

Valencia Zambrano, Jean Carlo

Villalta Ortega, Ariadna

Vitvytska , Anna

10

5

5

10

5

10

10

5

5

5

10

5

5

10

5

5

4

4

2

3

4

5

5

2

2

3

3

4

4

5

2

1

14

9

7

13

9

15

15

7

7

8

13

9

9

15

7

6

02/2009

02/2009

06/2010

07/2009

04/2009

10/2008

10/2008

01/2010

01/2010

11/2009

07/2009

03/2009

02/2009

11/2008

02/2010

12/2010

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

3

2

4

3

3

2

9

2

3

3

3

4

10

3

5

4
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En Madrid, a 02 de Julio de 2025

     V.ºB.º El Director

Fdo.:Gil Redondo, Isidoro                              
              

      El Secretario del centro

Fdo.:Toledo Mejía, José Alberto                       
                     


